ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 7 . 1 1 . 2 0 1 3         №  1 4 2

Об отказе во включении выявленного объекта

культурного наследия в единый государственный

реестр объектов культурного наследия (памятни-

ков истории и культуры) народов Российской Фе-

дерации

В соответствии с Законом Владимирской области от 6 апреля 2004 года № 21-

ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) Влади-

мирской области», рассмотрев представление Губернатора Владимирской области,

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании заключения государственной историко-культурной экспер-

тизы отказать во включении выявленного объекта культурного наследия «Здание

бывшей шлифовальни, XIX в.», расположенного по адресу Владимирская об-

ласть, город Гусь-Хрустальный, улица Калинина, дом 9, в единый государствен-

ный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) на-

родов Российской Федерации.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-

ликования.

          Председатель

Законодательного Собрания                                         В.Н. Киселёв